УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная
общеобразовательная школа № 28

ПРИКАЗ

№ JJJ
село Фадеево

О продолжении работы школьного театра «Вдохновение»

В соответствии с приказом от 20.10.2022 г. № 1 1 7 «О создании

школьного театра», в целях полноценного эстетического развития и

воспитания обучающихся средствами театрального искусства, создания

условий для приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и

сплочения коллектива, расширение культурного диапазона учеников,

реализация творческого потенциала школьников и педагогов в 2023-2024

учебном году, пр и к азы в а ю:

1. Заместителю директора по воспитательной работе Радюхиной В.Д.:

1 . 1 организовать деятельность школьного театра в системе

воспитательной работы школы, в рамках внеурочной деятельности ;

1 .2 обновить для размещения на школьном сайте нормативно

правовые документы по созданию школьного театра.

2. Назначить руководителем школьного театра «Вдохновение» .

учителя начальных классов Шевченко А.А.

3. Беловой В .Д. ответственной за ведения сайта МБОУ ООШ № 28.

обновить документы школьного театра на официальном сайте школы .

4. контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой .

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор школы Е.Н. Галкина

{ "type": "Form", "isBackSide": false }